
ZARZĄDZENIE NR ZO.0050.53.2022 

WÓJTA GMINY DĘBE WIELKIE 

 

z dnia 6 maja 2022 r. 

 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami 

sołectwa Dębe Wielkie Centrum w sprawie podziału i zmiany granic 

sołectwa Dębe Wielkie Centrum i utworzenia odrębnego sołectwa Dębe 

Wielkie Północ i odrębnego sołectwa Dębe Wielkie Centrum oraz 

przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami sołectwa 

Dębe Wielkie Południe w sprawie podziału i zmiany granic sołectwa 

Dębe Wielkie Południe i utworzenia odrębnego sołectwa Dębe Wielkie 

Zachód i odrębnego sołectwa Dębe Wielkie Południe oraz 

przeprowadzenia konsultacji w sprawie zmiany granic sołectwa Dębe 

Wielkie Wschód. 

 
Na podstawie art. 5a ust. 1, art.30 ust.1 i art.35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2022 r., poz. 559 z późn.zm.) oraz 

§ 5 ust. 1 załącznika do uchwały Nr XLIV/214/2010 Rady Gminy Dębe Wielkie 

z dnia 9 stycznia 2010 r w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia 

konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Dębe Wielkie zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne w sprawie 

podziału i zmiany granic sołectwa: 

1) Dębe Wielkie Centrum i utworzenia odrębnego sołectwa: 

a) Dębe Wielkie Północ w granicach określonych w załączniku nr 1 do 

niniejszego zarządzenia; 

b) Dębe Wielkie Centrum w granicach określonych w załączniku nr 2 do 

niniejszego zarządzenia; 

2) Dębe Wielkie Południe i utworzenia odrębnego sołectwa: 

a) Dębe Wielkie Zachód w granicach określonych w załączniku nr 3 do 

niniejszego zarządzenia; 

b) Dębe Wielkie Południe w granicach określonych w załączniku nr 4 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne w sprawie zmiany 

granic sołectwa Dębe Wielkie Wschód w granicach określonych w załączniku 

nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

 
 
 
 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Id: 251F031A-FE30-464D-811D-907AF8F73607. Podpisany Strona 1 



3. Mapę po podziale sołectw, o których mowa ust.1 pkt 1 i pkt 2 i zmiana 

granic w sołectwie, o którym mowa w ust.2 przedstawia załącznik nr 6 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Uprawnione do udziału w konsultacjach społecznych dla sołectwa Dębe 

Wielkie Centrum są mieszkańcy mieszkający na terenie sołectwa Dębe Wielkie 

Centrum uprawnieni do głosowania. 

2. Uprawnione do udziału w konsultacjach społecznych dla sołectwa Dębe 

Wielkie Południe są mieszkańcy mieszkający na terenie sołectwa Dębe Wielkie 

Południe uprawnieni do głosowania. 

3. Uprawnione do udziału w konsultacjach społecznych dla sołectwa Dębe 

Wielkie Wschód są mieszkańcy mieszkający na terenie sołectwa Dębe Wielkie 

Wschód uprawnieni do głosowania. 

4. Konsultacje uważa się za ważne niezależnie od liczby mieszkańców, którzy 

wzięli w nich udział. 

§ 3. Do organizacji przeprowadzenia konsultacji społecznych w formie zebrań 

wiejskich z mieszkańcami sołectw: Dębe Wielkie Centrum, Dębe Wielkie 

Południe i Dębe Wielkie Wschód  powołuje się komisję w składzie: 

1) Beata Budzyńska-Kupidura; 

2) Katarzyna Kozdrój; 

3) Katarzyna Muracka. 

§ 4. Przedmiotem konsultacji społecznych jest podział i zmiana granic 

sołectwa Dębe Wielkie Centrum i utworzenie odrębnych sołectw Dębe Wielkie 

Północ i Dębe Wielkie Centrum i podział i zmiana granic sołectwa Dębe Wielkie 

Południe i utworzenie odrebnych sołectw Dębe Wielkie Zachód i Dębe Wielkie 

Południe oraz zmiany granic sołectwa Dębe Wielkie Wschód. 

§ 5. 1. Ustala się następujące terminy przeprowadzenia konsultacji 

społecznych w formie zebrań wiejskich w sołectwach Dębe Wielkie Centrum, 

Dębe Wielkie Południe, Dębe Wielkie Wschód: 
 

lp sołectwo data 

konsultacji 
w formie 

zebrania 

I 

termin 

II 

termin 

miejsce 

1. Dębe Wielkie Centrum 16.05.2022 r. 18.00 18.30 Sala 
konferencyjna w 

Urzędzie Gminy 
Dębe 

2. Dębe Wielkie Południe 16.05.2022 r. 19.00 19.30 Sala 
konferencyjna w 

Urzędzie Gminy 
Dębe 

 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Id: 251F031A-FE30-464D-811D-907AF8F73607. Podpisany Strona 2 



3. Dębe Wielkie Wschód 16.05.2022 r. 20.00 20.30 Sala 
konferencyjna w 

Urzędzie Gminy 
Dębe 

2. Drugi termin konsultacji w formie zebrania wiejskiego tj w dniu 

16.05.2022 r. po upływie 30 minut od pierwszego terminu jest określony 

w przypadku braku wymaganej frekwencji tj. minimum 1/20 stałych 

mieszkańców sołectwa uprawnionych do głosowania. 

§ 6. Wyniki konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Gminy, w Biuletynie Informacji Publicznej, a także zostaną 

wywieszone na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Dębe Wielkie i na tablicy 

ogłoszeń sołectwa Dębe Wielkie Centrum, Dębe Wielkie Południe, Dębe Wielkie 

Wschód w terminie do 30 dni od zakończonych konsultacji. 

§ 7. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 8. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Dębe Wielkie, na tablicy ogłoszeń w sołectwie Dębe Wielkie Centrum, 

Dębe Wielkie Południe, Debe Wielkie Wschód. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 
Wójt 

 

Krzysztof Kalinowski 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Id: 251F031A-FE30-464D-811D-907AF8F73607. Podpisany Strona 3 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr ZO.0050.53.2022 

Wójta Gminy Dębe Wielkie 

z dnia 6 maja 2022 r. 

Proponowane granice sołectwa Dębe Wielkie Północ 
 
 
 

Dębe Wielkie 

Północ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Id: 251F031A-FE30-464D-811D-907AF8F73607. Podpisany Strona 1 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dębe Wielkie 

Centrum 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Id: 251F031A-FE30-464D-811D-907AF8F73607. Podpisany Strona 1 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr ZO.0050.53.2022 

Wójta Gminy Dębe Wielkie 

z dnia 6 maja 2022 r. 

Proponowane granice sołectwa Dębe Wielkie Centrum 



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr ZO.0050.53.2022 

Wójta Gminy Dębe Wielkie 

z dnia 6 maja 2022 r. 

Proponowane granice sołectwa Dębe Wielkie Zachód 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dębe Wielkie 

Zachód 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Id: 251F031A-FE30-464D-811D-907AF8F73607. Podpisany Strona 1 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dębe Wielkie 

Południe 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Id: 251F031A-FE30-464D-811D-907AF8F73607. Podpisany Strona 1 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr ZO.0050.53.2022 

Wójta Gminy Dębe Wielkie 

z dnia 6 maja 2022 r. 

Proponowane granice sołectwa Dębe Wielkie Południe 



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr ZO.0050.53.2022 

Wójta Gminy Dębe Wielkie 

z dnia 6 maja 2022 r. 

Proponowane granice sołectwa Dębe Wielkie Wschód 
 
 
 

 

Dębe Wielkie 

Wschód 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Id: 251F031A-FE30-464D-811D-907AF8F73607. Podpisany Strona 1 



 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

Dębe Wielkie 

Północ 

 
Dębe Wielkie 

Wschód 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Dębe Wielkie 

Zachód 

Dębe Wielkie 

Centrum 

 
 

 

Dębe Wielkie 

Południe 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Id: 251F031A-FE30-464D-811D-907AF8F73607. Podpisany Strona 1 

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr ZO.0050.53.2022 

Wójta Gminy Dębe Wielkie 

z dnia 6 maja 2022 r. 

Mapa podziału sołectw 


